
 
 

 
 

  

 

 

 

 

Piano Scuola 4.0 - Azione 1- Next generation class -Ambienti di apprendimento innovativi 

nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-23373 

Titolo "MONTELUCCI FUTURA" 

CUP F94D22004150006 
 

 
Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURA DEL SUPPORTO TECNICO AL 
RUP 

 
 

 

 
VISTO l’articolo 7 comma 6 del Decreto Legislativo 165/2001 
 
VISTO l’articolo 43 comma 3 del Decreto Interministeriale 129/2018 

VISTO il CCNL comparto scuola del 29.11.2007 

VISTO         Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 del 1      

                     Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e   

                     resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti” 

VISTO       il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29  

                   Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di  

                   ripresa e resilienza (PNRR e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose”

 
 

M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E E  D E L  M E R I T O  
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  I L  L A Z I O  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G I U L I A N O  M O N T E L U C C I ”  
Via Rosata, 59 - 00012 GUIDONIA MONTECELIO - ROMA -  0774302162  

 rmic8dv00d@istruzione.it - rmic8dv00d@pec.istruzione.it  – sito: www.icmontelucci.edu.it   
C.M. RMIC8DV00D - C.F. 94065490586 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO GIULIANO MONTELUCCI - C.F. 94065490586 C.M. RMIC8DV00D - A8B1473 - ISTITUTO COMPRENSIVO GIULIANO MONTELUCCI

Prot. 0007501/U del 28/11/2023 12:09VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:rmic8dv00d@istruzione.it
mailto:rmic8dv00d@pec.istruzione.it
http://www.icmontelucci.edu.it/


 

VISTO    il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del   

                13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del  

                14 Luglio 2021; 

 

VISTA  nello specifico la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’Offerta  

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0 scuole  

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR finanziato  

dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

 

VISTO  il Decreto del Ministro dell’Istruzione n.161 del 14 Giugno 2022 con il quale viene adottato il “Piano  

Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio,  

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del  

Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’Istruzione n.218 del 08.08.2022 “Decreto di riparto delle risorse  

      Piano Scuola 4.0 – Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’Offerta  

               dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0 scuole  

               innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR finanziato  

              dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

 

VISTO   l’accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 28.02.2023; 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito prot. 107624 del 21.12.2022, con la quale  

              sono state diramate le Istruzioni Operative relative alla realizzazione della linea di  

              investimento PNRR 3.2 – Scuola 4.0; 

 
VISTO    il progetto "MONTELUCCI FUTURA" presentato in data 28/02/2023 attraverso la piattaforma FUTURA; 
 
VISTA       la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito, con la quale sono state diramate le   

                    Istruzioni Operative relative all’investimento; 
 

VISTE      le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR; 
 
VISTO      il Programma Annuale 2023 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 
 
VISTO      il provvedimento di assunzione a bilancio; 
 
VISTI         i criteri di selezione deliberati dagli Organi Collegiali e il verbale della contrattazione              
                  integrativa di istituto; 
 



 VISTE       i chiarimenti e le FAQ Prot. n. 4302 del 14.01.2023; 
 
  VISTI         il proprio decreto di avvio della procedura di selezione di 3 unità ATA e l’avviso pubblico emanato; 
 
  CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso sono pervenute n. 5 candidature per lo        
                     
                    svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso;  
 
  EFFETTUATA  la valutazione delle candidature pervenute; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 
 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria contenente i nominativi delle  

3 unità che hanno ottenuto il punteggio più elevato:  
 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Marsili Sara – D.S.G.A 25/100 

2 Terlizzi Corinna - A.A. 16/100 

3 Panaia Maria -  C.S. 6/100 

 
La pubblicazione della graduatoria ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli  
 
estremi, potranno produrre reclamo entro gg. 5 dalla pubblicazione.  
 
Consentito l’accesso agli atti come da normativa vigente. 
 
Trascorso il termine di 7 giorni, la graduatoria provvisoria avrà valore definitivo. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosaria Ciaccia 
F.to digitalmente ai sensi del CAD e s.m.i. 

 
 


		2023-11-28T11:55:21+0100
	CCCMRS60B50D761T




